
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 40 DEL 25.05.2022

Visite d’istruzione

L' anno duernilaventidue il giorno venticinque del mese di maggio alle ore diciassette, convocato 
con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Casone, il Consiglio di 
Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana si no
2. PIZZORNI Maria Giovanna si no
3. LEONCINI Stefania no si
4. M ACCIO' Sara si no
5. MAZZOLA Maria Chiara si no
6. MINETTI Maria Angela si no
7. MORETTI Mirko si no
8. PASTORINO Lorenza si no
9. PICCARDO Fulvio no si
10. MINETTO Patrizia si no
11. PASTORINO Andrea si no
12. PASTORINO Francesca no si
13. PASTORINO Giovanna si no
14. PICARDI Silvia si no
15. RAVERA Maddalena si no
16. SARTORI Serena no si
17. ZIRINO Rosanna si no
18. PASTORINO Paola si no
19. REPETTO Daniela si no

totale 15 4

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all1 ordine del giorno.
La sig.ra PASTORINO Giovanna svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


Omissis

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA
VISTA
SENTITI
VALUTATI
VISTA
EFFETTUATI
VISTA

laC.M. n° 291 del 14/10/1992; 
laC.M. n°623/1996; 
i pareri dei Consigli di Classe; 
i programmi dei viaggi;
la disponibilità degli insegnanti accompagnatori
i sondaggi fra tutti gli alunni per determinare il numero dei partecipanti; 
la polizza assicurativa sottoscritta dall’Istituto;

all’Unanimità
DELIBERA

• di autorizzare le seguenti visite di istruzione:

20 m aggio -  pullm an privato Classe 2A Secondaria di 1 grado Rossiglione - 
A lessandria

25 m aggio -  pullm an privato Classe quinta M asone -  S irm ione (BS)
27 m aggio -  pullm an privato Classi quarte  M asone e p luriclasse T ig lieto  - 

M useo Egizio Torino
Settem b re  /  O ttobre Classi terze  M asone -  M ilano

27.04.2022 - m ezzi pubblici 4A -4B Prim aria M asone -  A cquasanta M useo della 
carta

12.05.2022 -  pullm an offerto  da A utostrade Spa 4A -4B Prim aria M asone -  V isita sede centrale  di 
A uto strade  Spa

23.05.2022 -  m ezzi pubblici Sezione verdi scuola Infanzia -  G enova Voltri
23.05.2022 -  m ezzi pubblici 3B Prim aria M asone -  G enova V o ltri-Canellona
24.05.2022 -  m ezzi pubblici 5A Prim aria Rossiglione -  Cam po Ligure
25.05.2022 -  m ezzi pubblici 5A Prim aria Cam po Ligure -  Acqui Term e (AL)
27.05.2022 -  m ezzi pubblici 1A Secondaria Rossiglione -  M useo della carta di 

M ele
30.05.2022 -  m ezzi pubblici 2A-2B Secondaria M asone -  G enova Basilica S.M . 

delle V igne
30.05.2022 -  m ezzi pubblici 5A Prim aria Rossiglione -  Acqui Term e (AL)
06.06.2022 -  m ezzi pubblici 4A Prim aria Cam po Ligure -  Passeggiata Cogoleto- 

Varazze
9 giugno -  m ezzi pubblici C lasse terza secondaria di 1 grado di Rossiglione -  

Torino

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e quindici.

IL SEGRETARIO DEL C.I. 
(Giovanna Pastorino)

pOQ̂ A ^ ''' '

fiì
M!«  j J'* ' | <

V
V

-  $ Q H t

IL PRESIDENTE DEL C.I. 
(Maì^Gjovanna Pizzomi)

■ i J —» Uf


